
*3 
OX

V7

KANOPA
NAKLADATELSTVÍ

West Halí ve Vermontu bylo vždy město podivných zmizení a starých

9146

Nejzáhadnější z nich je smrt Sary Harrison Shey, která byla v roce 1908 nalezena 
mrtvá na poli za jejím domem, jen několik měsíců po tragické smrti své dcery 
Gertie. Nyní, v současnosti, žije devatenáctiletá Ruthie na tomtéž statku se svou 
matkou Alicí a mladší sestrou. Jednoho rána Ruthie zjistí, že její matka zmizela. 
Ve snaze najít nějakou stopu prohledává matčinu ložnici a pod podlahou 
nalézá starý deník Sary Harrison Shey. Ruthie je náhle vtažena do prastarého 
tajemství a zjistí, že není zdaleka jediná, kdo na tomto statku hledá někoho 
zmizelého. Ale může být jediná, která tuto stále se opakující historii zastaví...

Celková délka: 
10 h 23 min

www.kanopa.cz
ISBN 978-80-53004-19-0

788053

Nezkrácená audiokniha 
ve formátu MP3

Čte Jitka Ježková
Zvuk, mix a mastering Adam Fiala

9788053004190 Natočeno ve studiu KANOPA v roce 2023
Vydalo nakladatelství KANOPA ve společnosti KANOPA, s.r.o., 
Dittrichova 5, 120 00 Praha 2
© KANOPA, s.r.o.
Obálku vytvořil Michal Káňa 0-2533. 20610288

ne?.

004190

legend.

http://www.kanopa.cz

